2025 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ウ ラ

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧ 山浦 正貴

（コード：1780、東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 執行役員管理本部⾧ 中島光孝

 （TEL．0265－81－6010）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日 2025 年 5 月 14 日開催の取締役会において、2025 年６月 26 日付取締役の異動及び執行役員

の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

なお、2025 年６月 26 日付の取締役の異動は、2025 年６月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会と同日に

開催する取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2025 年６月 26 日付）

１）異動及び担当職務の変更

氏名 新役職名 現役職名

赤羽 一成 常務取締役
執行役員 管理本部管掌 兼 経営戦略室⾧

取締役
 執行役員 経営戦略室⾧

２）新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

中谷 亘 取締役
執行役員 技術本部⾧

執行役員
 技術本部⾧

３）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

小林 寛勝 顧問 常務取締役

山下 良一 顧問 取締役

２．執行役員の異動（2025 年６月 26 日付）

１）執行役員の担当業務変更

氏名 新役職名 現役職名

石川 浩
執行役員
 管理本部副本部⾧
 兼 経営戦略室統括マネージャー

執行役員
経営戦略室 統括マネージャー

 以 上